（個別的労使紛争のあっせんに関する要領 第１号様式(第７条第１項関係)個別あっせん申請書）

個別あっせん申請書

年 月 日

北海道労働委員会会長 様

申請者の氏名 ○○ ○○

（法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

次のとおり、個別的労使紛争のあっせんを申請します。

１ 関係当事者

(1)労働者 住 所

氏 名

雇用形態

採用年月日 年 月 日（勤務年数 年 月）

連絡先（電話番号）

(2)使用者 所 在 地

名 称

代表者職氏名

従業員数 人

連絡先（電話番号）

２ 事業の種類

３ あっせん事項

※ あっせんを求める事項を簡潔に記載してください。

４ 関係当事者の主張

※把握している範囲で記入してください。

５ 申請に至るまでの交渉等の経緯

※紛争の経緯及び争点が分かるよう、時系列で簡潔に記載してください。

６ 労働組合の有無 有 無

７ 労働組合の加入の有無 有 無

８ その他 （紛争解決に向けて、必要な資料を添付してください。）

労 働 者 使 用 者

年・月・日 交 渉 等 の 経 緯